
UCHWAŁA NR IV/26/2015
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie zmian w treści załącznika do uchwały Nr XXII/223/2012 Rady Gminy Iława z dnia 28 września 
2012 roku w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. h), art. 40 ust. 2 pkt 2), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art.110 ust. 1 i ust. 3, 
w związku z art. 15 ustawy z dnia 12 marca 2001 r. o pomocy społecznej (Tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 
182 z późn. zm.) Rada Gminy Iławy uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXII/223/2012 Rady Gminy Iława z dnia 28 września 2012 roku w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Iławie, wprowadza się następujące zmiany:

1) po § 11. dodaje się § 12 w następującym brzmieniu: "§ 12. 1. Jednostka prowadzi Klub Integracji Społecznej. 
2. Organizację i zadania Klubu Integracji Społecznej określa Kierownik Ośrodka w odrębnym Regulaminie 
Organizacyjnym Klubu Integracji Społecznej."

§ 2. Dotychczasowe oznaczenie paragrafów § 12 - § 14 otrzymują nowe oznaczenie jako § 13 - § 15.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 4716A6AE-1269-4238-ACF0-026BBD3FBFD3. Podpisany Strona 1




